
10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-15.55

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-15.55

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-15.55
Käsitööring (Küllike)

Kolmapäev
15. mai

Kunstistuudio (Riina)

Keskus al 13.30 

suletud

AEG

AEG

AEG

Esmaspäev Kolmapäev
8. mai

14. mai

Teisipäev

Teisipäev

Esmaspäev Teisipäev Kolmapäev

7. mai

29. aprill 30. aprill

Reede
3. mai

Neljapäev

Reede

Puidutöö ring (Laur)

Neljapäev

Reede
10. mai

Neljapäev
9. mai

Puidutöö ring(Laur)

Teeme jalutuskäigu 

botaanikaaias ja leiame koos 

üles kevadlilled (Anne)

Kaido Soomi loeng

1. mai 2. mai

Puidutöö ring (Laur)

Puidutöö ring (Laur)

6. mai

Esmaspäev
13. mai

Käsitööring (Küllike) Kunstistuudio (Riina)

17. mai16. mai

Puidutöö ring (Laur)

KESKUS SULETUD

Reisiklubi (Heete, 

Küllike, Katre)

Video ring (Riina)



10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-15.55

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-15.55

AEG
20. mai 21. mai

Teisipäev Kolmapäev
22. mai

AEG
Esmaspäev Teisipäev Kolmapäev

27. mai 28. mai 29. mai

Käsitööring (Küllike)

Reede
30. mai

Neljapäev

Puidutöö ring (Laur) Puidutöö ring (Laur)

Video ring (Riina) Kunstistuudio (Riina) Elu Sõna koguduse 

külastus (Kadri, Ebe)

31. mai

Tartu 

Linnamuuseumi 

külastus(Anne)

Kunstistuudio (Riina)Käsitööring (Küllike)

Puidutöö ring (Laur)

Esmaspäev

Video ring (Riina)

Puidutöö ring (Laur)

Tähtvere spordiväljaku 

külastamine (Anne,Getlin)

ReedeNeljapäev
24. mai23. mai


